

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EJV Tooling A/S

Fuglevangsvej 59

8700 Horsens

CVR-nr. 19 51 92 95

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/10 2020

Peter Agentoft Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EJV Tooling A/S
Fuglevangsvej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 51 92 95
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Ivan Vinther Iversen, formand
Bo Sinding Jensen
Peter Agentoft Nielsen

Direktion

Bo Sinding Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions-, handels- og servicevirksomhed særligt med henblik på værktøjsfremstilling og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 972.131, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.783.677.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.123.252	5.282.634
Distributionsomkostninger		(72.234)	(199.808)
Administrationsomkostninger		<u>(3.700.129)</u>	<u>(3.967.552)</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.350.889	1.115.274
Finansielle indtægter		266	356
Finansielle omkostninger		<u>(104.836)</u>	<u>(120.996)</u>
Resultat før skat		1.246.319	994.634
Skat af årets resultat	1	<u>(274.188)</u>	<u>(351.065)</u>
Årets resultat		<u>972.131</u>	<u>643.569</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	84.000
Overført resultat		<u>972.131</u>	<u>559.569</u>
		<u>972.131</u>	<u>643.569</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.053.582	2.151.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.892.532</u>	<u>2.293.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>4.946.114</u>	<u>4.444.259</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.946.114</u>	<u>4.444.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.152.602	1.485.764
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.227.291	843.528
Andre tilgodehavender		140.000	77.000
Periodeafgrænsningsposter	4	<u>61.502</u>	<u>48.548</u>
Tilgodehavender		<u>2.581.395</u>	<u>2.454.840</u>
Likvide beholdninger		<u>3.296.897</u>	<u>1.484.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.878.292</u>	<u>3.939.683</u>
Aktiver i alt		<u>10.824.406</u>	<u>8.383.942</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.041.667	1.041.667
Andre reserver		0	58.333
Overført resultat		1.742.010	711.546
Egenkapital		<u>2.783.677</u>	<u>1.811.546</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	698.310	618.118
Hensatte forpligtelser i alt		<u>698.310</u>	<u>618.118</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.484.685	1.679.350
Leasingforpligtelser		894.638	671.316
Skyldigt sambeskatningsbidrag		193.996	435.094
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.573.319</u>	<u>2.785.760</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	584.701	529.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.901	989.066
Forudfakturering igangværende arbejder	3	0	81.200
Skyldigt sambeskatningsbidrag		435.094	0
Anden gæld		3.058.220	1.569.240
Periodeafgrænsningsposter	7	205.184	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.769.100</u>	<u>3.168.518</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.342.419</u>	<u>5.954.278</u>
Passiver i alt		<u>10.824.406</u>	<u>8.383.942</u>
Medarbejderforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitaloppførelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	1.041.667	58.333	711.546	1.811.546
Overførsler, reserver	0	(58.333)	58.333	0
Årets resultat	0	0	972.131	972.131
Egenkapital 30. juni 2020	1.041.667	0	1.742.010	2.783.677

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	193.996	435.094
Årets udskudte skat	80.192	(147.957)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	63.928
	274.188	351.065
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2019	3.907.043	12.263.326
Tilgang i årets løb	0	1.182.927
Afgang i årets løb	0	(275.131)
Kostpris 30. juni 2020	3.907.043	13.171.122
Ned- og afskrivninger 1. juli 2019	1.755.784	9.970.326
Årets afskrivninger	97.677	583.395
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(275.131)
Ned- og afskrivninger 30. juni 2020	1.853.461	10.278.590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.053.582	2.892.532
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	0	2.593.209
	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	681.072	601.402
	681.072	601.402

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.866.291	1.978.728
Modtagne acontobetalinge	(1.639.000)	(1.216.400)
	1.227.291	762.328
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.227.291	843.528
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	(81.200)
	1.227.291	762.328
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringer.		
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	618.118	766.075
Hensat i året	80.192	(147.957)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	698.310	618.118
Materielle anlægsaktiver	586.385	522.620
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.923	95.498
	698.310	618.118

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2019	<u>Gæld</u> 30. juni 2020	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.868.550	1.677.900	193.215	685.057
Leasingforpligtelser	1.011.128	1.286.124	391.486	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	435.094	193.996	0	0
	<u>3.314.772</u>	<u>3.158.020</u>	<u>584.701</u>	<u>685.057</u>

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende Covid-19 lønkomensation i de efterfølgende år.

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
8 Medarbejderforhold		
Lønninger	5.672.809	5.403.049
Pensioner	762.049	784.384
Andre omkostninger til social sikring	230.521	200.773
Andre personaleomkostninger	204.611	264.176
	<u>6.869.990</u>	<u>6.652.382</u>
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	3.627.907	3.541.839
Administrationsomkostninger	3.242.083	3.110.543
	<u>6.869.990</u>	<u>6.652.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>15</u>

Noter til årsrapporten

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet B. Sinding Jensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.678 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 2.053.

Til sikkerhed for mellemværende med bank har selskabet givet virksomhedspant på 1.300 t.kr.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2020 udgør t.kr. 2.893 er finansieret ved finansiel leasing. Den samlede leasing forpligtelse er opgjort til t.kr. 1.286.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 3.300 i ovenstående grunde og bygninger.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

B. Sinding Jensen Holding ApS

Vinther Iversen Holding ApS

CF Jensen Holding ApS

B. Jensen Holding ApS

L.E Thomassen Holding ApS